

Investitor  
ObiectDETS sectorul Buicani  
**Institutia de educatie timpurie nr157**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

### Lucrari de montarea imprejmuirii

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1 Lucrari de montarea imprejmuirii</b>				
		<b>1.1. Capitolul 1.1 Imprejmuiri metalice</b>				
1	RpCB18 G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			375,25 <hr/> 327,50
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	65,00	260,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	45,00	67,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	65,00	22,75
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	125,00	25,00
2	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri re folosibile	t			527,50 <hr/> 490,00
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,5000	45,00	337,50
	721203002 2700	Sudor	h-om	2,0000	65,00	130,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	45,00	22,50
	295227000 3015	Aparat de sudura autogen	h-ut	1,5000	25,00	37,50
3	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc			550,80 <hr/> 550,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	12,2400	45,00	550,80
4	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m	m3			53,55 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
		sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu				53,55
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	45,00	53,55
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			907,05 <hr/> 44,55
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	45,00	44,55
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	750,00	862,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
6	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			2 349,96 <hr/> 279,50
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	65,00	250,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	45,00	29,25
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	1 833,33	1 897,96
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	650,00	162,50
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			224,50 <hr/> 105,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,4500	65,00	94,25
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	35,00	8,75
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 375,00	8,75
	201010290	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 375,00	8,75

1	2	3	4	5	6	7
	4340					
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 375,00	87,50
8	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg ZAKLADNIE	kg			36,32 ----- 6,83
	713608002 5001	Montator	h-om	0,1050	65,00	6,83
	281123630 9900	Confectii metalice	kg	1,0400	24,00	25,21
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	65,00	0,66
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	125,00	1,63
9	CL18A	Confectii metalice diverse din , otel (stilpi 80*80*3)	kg			33,98 ----- 9,65
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	45,00	8,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,45
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	65,00	0,65
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	24,00	24,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,33
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
10	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit 2ml x 1.6h Lungimea Imprejmuiri 85m,1	kg			46,52 ----- 20,25
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3500	45,00	15,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	271070351 8270	Otel profilat	kg	1,0500	24,00	25,20
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,33
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0060	0,00	0,00
	243022610 3294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	75,00	0,75
11	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de	t			1 972,96 ----- 473,20

1	2	3	4	5	6	7
		email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv				
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	65,00	473,20
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	75,00	900,00
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	75,00	450,00
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	39,00	32,76
	232016620 0676	White spirit	kg	3,0000	39,00	117,00
		<b>1.2. Capitolul 2 Lucrari diverse</b>				
12	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			49,95 ----- 49,95
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	45,00	49,95
13	TrB05A 2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			135,45 ----- 135,45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	45,00	135,45
14	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t			468,75 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,3750	1 250,00	468,75

Intocmit

(Prodomus SRL)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

Verificat

(DETS sectorul Buicani)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)